КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

        БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КЫТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.10.2020                                     п. Кытат                                                  № 01
Об избрании депутатов Кытатского сельского
Совета депутатов

           В соответствии со статьей 59 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения избирательной комиссии муниципального образования Кытатский сельсовет № 16/27 от 18.10.2020 «О регистрации избранных депутатов Кытатского сельского Совета депутатов»,  руководствуясь п.п. 2.5 статьи 11 Устава Кытатского сельсовета, Кытатский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Приступить к полномочиям депутата Кытатского сельского Совета депутатов:

Галетину Валерию Александровичу
                                   Галетиной Екатерине Ананьевне

                                   Григорьевой Анастасии Юрьевне

                                   Гапоненко Галине Сергеевне

                                   Исаковой Галине Сергеевне

                                   Свинцовой Людмиле Анатольевне

                                   Тимофеевой Ирине Фадеевне
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит    официальному  опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района.
Председатель Кытатского

сельского Совета депутатов                                                               В.А. Галетин
Глава Кытатского сельсовета                                                           А.А. Климова